

## Szanowni Akcjonariusze

W imieniu Zarządu PROJPRZEM S.A. pragnę przedstawić Państwu podsumowanie najważniejszych wydarzeń jakie miały miejsce w Grupie Kapitałowej PROJPRZEM S.A. w 2003 roku.

Podstawowy wpływ na działalność Grupy miała produkcja konstrukcji metalowych i ich części oraz produkcja budowlana realizowana przez PROJPRZEM S.A. Uzupełnieniem działalności podmiotu dominującego była działalność usługowa i finansowa OP Zripol Sp. z o.o.

Miniony rok był rokiem bardzo udanym dla Grupy. Mimo utrzymującej się recesji w branży budowlanej, udało się nam wypracować wyższe przychody niż w roku 2002, a przede wszystkim, wyraźnie poprawić efektywność działalności gospodarczej i osiągnąć znacząco wyższy zysk. Niewątpliwie wpływ na to miał korzystny dla Grupy kurs złotego w stosunku do EURO, który pozytywnie oddziaływał na wyniki eksporterów. W wyniku działalności eksportowej Grupa Kapitałowa PROJPRZEM wypracował aż ponad 70% przychodów ze sprzedaży. Sukcesywnie umacniamy swoją pozycję na rynku niemieckim oraz zdobywamy nowe rynki krajów należących do Unii Europejskiej. Realizujemy to poprzez stałe pozyskiwanie nowych Partnerów handlowych m.in. znaczącego kontrahenta z Francji oraz kontynuację współpracy z dotychczasowymi Klientami.

Mimo dużego udziału eksportu Grupa Kapitałowa PROJPRZEM aktywnie działa w celu pozyskania polskich kontrahentów. Na krajowym rynku budowlanym wzięliśmy udział w realizacji kilku dużych inwestycji budowlanych zarówno w regionie kujawsko – pomorskim jak i w pozostałych częściach Polski. Szczególnie istotne wydają się inwestycje finansowane ze środków unijnych związane z modernizacją gospodarki wodnej i ochroną środowiska. Duża ilość prowadzonych i zapowiadanych przedsięwzięć tego typu pozwala z optymizmem patrzeć w przyszłość.

Najważniejszymi kontraktami na roboty budowlano-montażowe, realizowanymi w 2003 roku, były:

- umowa z Miejskimi Wodociągami i Kanalizacją Sp. z o.o. w Bydgoszczy na wykonanie zadania pod nazwą „Magistrala wodociągowa do Fordonu. Bydgoszcz”,
- umowa z INTERPRINT Polska sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na wykonanie rozbudowy zakładu o halę magazynową.

W ubiegłym roku podmiot dominujący kontynuował skupowanie własnych akcji w obrocie giełdowym. Część z nich zaoferowano menadżerowi Spółki, część natomiast decyzją Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy została umorzona. Umorzenie akcji przyniosło korzyść

Akcjonariuszom poprzez wzmocnienie ich pozycji na WZA. Również podmiot zależny OP Zripol Sp. z o.o. nabył 2.140 udziałów własnych w celu umorzenia. W dniu 30 grudnia 2003 roku Zgromadzenie wspólników tej Spółki podjęło uchwałę o umorzeniu nabytych udziałów i obniżeniu kapitału zakładowego do kwoty 3.160.000 złotych. Działanie to miało na celu dostosowanie wielkości kapitału do skali prowadzonej działalności i uporządkowanie struktury kapitałowej Grupy. Dostosowując się do postanowień kodeksu spółek handlowych OP Zripol zmniejszył swoje zaangażowanie w kapitale zakładowym PROJPRZEM S.A. do 10%.

Wydaje się, że decyzje te pozytywnie wpłynęły na wizerunek Spółki w obrocie giełdowym.

W minionym roku Akcjonariusze PROJPRZEM S.A. otrzymali dywidendę w wysokości 30 groszy na jedną akcję. Kontynuując tradycję dzielenia części wypracowanego zysku między Akcjonariuszy, Zarząd proponuje wypłatę dywidendy, w wysokości 0,40 zł. na jedną akcję.

Dobre wyniki i stabilna pozycja rynkowa Grupy Kapitałowej PROJPRZEM S.A. znalazła swoje odzwierciedlenie we wzroście kursu akcji Spółki na warszawskiej giełdzie. Z dużym zadowoleniem przyjęliśmy taki dowód zaufania inwestorów do naszej Firmy i zrobimy wszystko co w naszej mocy aby tego zaufania nie stracić.

Po tym krótkim podsumowaniu roku 2003 pragnę podzielić się z Państwem naszymi planami na rok 2004.

W roku obecnym zamierzamy umocnić swoją pozycję na krajowym rynku budowlanym, poprzez pozyskiwanie nowych Kontrahentów oraz rozwijanie współpracy z dotychczasowymi Partnerami. W bieżącym miesiącu PROJPRZEM zakończył negocjacje cenowe z niemieckimi partnerami handlowymi, z którymi jest związany umowami wieloletnimi na dostawę konstrukcji stalowych. W wyniku negocjacji osiągnięto porozumienie co do wzrostu cen wyrobów dostarczanych przez Spółkę, uwzględniające gwałtowny wzrost cen stali jaki miał miejsce w ostatnim okresie.

W dalszym ciągu znakami firmowymi naszej Grupy Kapitałowej będą wysoka jakość oraz terminowość realizacji przyjętych zobowiązań. Dzięki temu chcemy utrwalić status Firm uznanych przez krajowych i zagranicznych Inwestorów.

W tym roku kontynuować będziemy produkcję konstrukcji stalowych dla naszych stałych Klientów oraz aktywnie poszukiwać odbiorców oferowanych przez Grupę wyrobów. Współpraca z dotychczasowymi Kontrahentami zapewni znaczącą część przychodów zaplanowanych na bieżący rok.

Wstępne wyniki osiągnięte w I kwartale 2004 roku wykazują wyraźną poprawę w stosunku do roku ubiegłego i stanowią dobry prognostyk na najbliższą przyszłość Grupy.

Jesteśmy przekonani, że wdrażana przez Zarząd strategia rozwoju Grupy Kapitałowej przyniesie wymierne efekty, które znajdą swoje odbicie w notowaniach akcji PROJPRZEM S.A. na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Henryk Chyliński

Prezes Zarządu

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'H. Chyliński', written in a cursive style.